
令和元年６月５日 

会員各位 

公益社団法人不動産保証協会愛知県本部 

公益社団法人全日本不動産協会愛知県本部 

教育研修委員長  林  敏 明  

 

令和元年度 第１回一般研修会 開催のご案内 
 

平素は、当本部の運営に格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

標題の研修会を下記のとおり開催いたしますので、受講義務（業法６４条の６）を

認識され、業務知識の向上、トラブル未然防止の見地からも積極的に受講されますよ

うご案内申し上げます。 

研修会には、一社当たりの人数制限は設けておりませんので、各事務所の代表者、

政令使用人、宅地建物取引士はもとより、特に実務を取り扱う方も含めて、多数の方

のご出席をお待ちしております。 

受付時間は、講義開始３０分後までとなっておりますので遅刻の無いようにお願い

いたします。 

当日お渡しいたします受講票は、全ての研修会終了後に回収いたしますのでよろし

くお願いいたします。 

また、受講者へは、受講証明書をご用意させて頂いております。この控えを受講証

明書という形でお渡しいたしますので、ご入用の方は、研修会終了後、受付けにおい

て配布いたしますので、一社につき一枚に限りお持ち帰りくださいますようお願いい

たします。 
記 

 

【開催日時】 令和元年７月１７日（水） 

午後２時 ～ 午後４時（受付は３０分前より、終了時間は予定） 

 

【開催場所】 ウインクあいち 

大ホール 

（２階が受付となります） 

名古屋市中村区名駅四丁目４番３８号 

☎ 052-571-6131 

 

【研修科目】 

 

①｢全国不動産協会 全国組織化に向けて」 

一般社団法人全国不動産協会 担当者 

 

②『津波防災地域づくりに関する法律』 

に基づく津波災害警戒区域の指定について 

愛知県建設局土木部建設企画課 担当者 

 

 

以上 


